

SERVICIO NACIONAL DE SALUD



Informe Mensual De Almacén General, Despensa Y medicina

HOSPITAL DOCENTE UNIVERSITARIO

DR. DARIO CONTRERAS

ALMACEN _GENERAL_____

ESTABLECIMIENTO __LIMPIEZA 11__ REGION __O__

ARIA DE SALUD ME DE ENEROS 2018

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCI- 3-	Entrada	EXISTENCIA FGINAL	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	
AMBIENTADOR	UNID	16		2	14	62.72	878.08
BAYGON	UNID	19		5	14	216.47	3,030.58
BRILLO VERDE	UNID	54		0	15	13.87	208.05
Brillo gordo	UNID	14		1	13	6.25	81.25
BRILLOS FINO	LIBRA	5		5	0	925.00	00
BOTAS DE HOMBRE	SET	0		0	0	490.00	00
BOMBA DE BAÑOS	UNID	5		5	0	160.00	00
CLIRO CLORO L	UNID	3		3	0	210.00	00
CLOROMASTER P RO	GALON	62	140	100	102	112.00	11,424.00
CLORO D LINPIESA	UNID	54	100	64	90	67.16	6,044.4
CLORO GRANULAD	LLBRA	28		28	0	135.00	00
CEPILLOS DE PARED	UNID	16		15	1	44.41	44.41
DESINFETANTEEN SACO D 30 LIBRAS	UNID	12	10	6	16	736.8	11,788.8
1010DISPENSADORES DE PAPEL TOALLA	UNID	1		1	0	600.00	00
DETELGENTEEN CAJA D 50 LIBRAS	UNID	3	7	3	7	3000,00	21,000.00
ESCOBAS TIPO Araña	UNID	1		1	0	425.00	00
ESCOBILLAS DE Baño	UNID	11		11	0	145.00	00
ESCOBA PLASTICA	UNID	7	24	22	9	100.00	900.00
FUNDA NEGRA 55 G	UNID	9,200		4,100	5,100	4.52	23,052.00
FUNDA NEGRA 36X28	UNID	9,400		3,200	6,200	2.40	14,880.00
FUNDA NEGRA 17 X 22	UNID	1,300	3,000	1,600	2,700	0.60	1,620.00
FUNDA NEGRA Pequeña #6	UNID	1,700		1,400	300	0.30	90.00
FUNDA ROJA 55 G	UNID	6,600		3,800	2,800	10.92	30,576.00
FUNDA ROJA 28X36	UNID	6,700		5,700	1,000	6.7	6,700.00
FUNDA VERDE 55 G	UNID	1,200	2,000	2,200	1,000	23.42	23,420.00
FAROLAS	UNID	12		7	5	120	600.00
GUANTE D HOMBRE	PARED	33		33	0	62.70	00
GUANTE D MUJERES	PARED	5		5	0	30.45	00
JABON L NEUTRO	GALON	62		21	41	141.00	5,781.00
JABON LABA PLATO	GALON	8		3	5	250.00	1,250.00

JABON D CUAVA PASTA	UNID	68		9	59	14.38	848.42
PAPEL YUMBO D 12 R	UNID	372	1,008	648	732	47.12	34,491.84
PAPEL TUALLA 6 ROLLO	UMID	216	300	216	300	97.50	29,250.00
PAPEL HIGIENICO	UNID	60		30	30	10.62	318.6
PALITA D BASURA	UNID	10		4	6	73.13	438.78
PISOLEL PARA PISO	GALON	4		0	4	245	980.00
PONCHERA PLASTICA	UNID	36		36	0	110.00	00
SUAVITEL P ROPA	GALON	12	50	30	32	240.00	7,680.00
SUAPER 32	UNID	14		2+ 1	12	175.00	2,100.00
ZAFACON P GRANDE	UNID	0	1	1	0	670.00	00
ZAFACONP MEDIANO	UNID	3		3	0	625.00	00
SAFACON PRQUEÑO	UNID	0		0	0	125.00	00

Total General: 239,476.21

Director

Administración

Encargada de Almacén

Encargada de Despacho: Gregoria Heredia.